
Muzeum  Polin  naucza,  że  to
Żydzi założyli Polskę
5 kwietnia 2019
Program katolicki TVP dla dzieci pt. „Ziarno” indoktrynuje
syjonistycznie  polskie  dzieci.  Posłuchajcie  w  nagraniu
dostępnym TUTAJ słów od czasu 2:30 lub na wideo niżej.

Jak  opowiedział  dzieciom  Piotr  Kowalik,  pracownik  działu
edukacji  Muzeum  Polin  w  Warszawie,  gdy  Żydzi  przybyli  na
tereny, które nazywają się Polska, porośnięte były one gęstymi
lasami. Według jego słów Żydzi pomodlili się do Boga, czy będą
mogli się tutaj osiedlić, a z nieba rozległy się dwa słowa „po
lin”, co oznacza „tutaj odpoczniesz” i Żydzi osiedlili się.

Opowiedziana legenda o tym, że Żydzi pierwsi zasiedlili tereny
obecnej  Polski,  zakładając  tutaj  państwo,  jest  ewidentnym
kłamstwem, gdyż w tamtych czasach Żydzi nie osiedlali się na
naszych terenach, a jedynie pojawiali się jako żydowscy kupcy,
którzy  handlowali  towarem  i  wywozili  (a  czasami  porywali)
niewolników, by sprzedać ich np. Arabom (o tym dzieci w muzeum
pewnie się nie dowiedziały).

Ani słowem przewodnik po muzeum nie sprostował tej legendy i
nie wspomniał o państwie polskim istniejącym na tym terenie,
ani o istnieniu tubylczej ludności. Wygląda na to, że według
Żydów były tu tylko gęste, bezludne lasy, które zostały przez
nich skolonizowane.

Takich rzeczy naucza turystów z całego świata Muzeum Polin
dotowane przez polskie państwo. I taką opowieść (a nie legendę
o  Lechu,  Czechu  i  Rusie)  wywożą  z  Polski.  A  teraz  do
syjonistycznej  propagandy  dołączyła  Telewizja  Polska
indoktrynując polskie dzieci, by czuły się gośćmi w kraju
Żydów.

https://wolnemedia.net/muzeum-polin-naucza-ze-to-zydzi-zalozyli-polske/
https://wolnemedia.net/muzeum-polin-naucza-ze-to-zydzi-zalozyli-polske/
https://vod.tvp.pl/sess/player/video/23348930


Sprawą fałszowania historii powinna zająć się Reduta Dobrego
Imienia, a sprawą propagandy „Ziarna” Krajowa Rada Radiofonii
i Telewizji. Ktoś powinien też skontrolować Muzeum Polin pod
kątem szerzenia antypolskiej propagandy.
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